РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРУДОВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  01 апреля 2013 года                       № 06                            посёлок Прудовой

О проведении месячника по благоустройству

и санитарной очистке на территории Прудового

муниципального образования.
В целях дальнейшего улучшения благоустройства и санитарного состояния населённых пунктов Прудового муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Объявить месячник по благоустройству  и санитарной  очистке посёлка Прудовой и села Переезд с 01 апреля по 01 мая 2013 года.

2. Рекомендовать всем руководителям всех форм собственности обеспечить выполнение организационно- технических мероприятий по благоустройству и санитарной  очистке территорий населённых пунктов с участием коллективов  организаций.
3. Заместителю главы администрации Прудового муниципального образования Степанову А.Г. сделать объявление и провести разъяснительную работу среди населения по наведению санитарного порядка у жилых домов и прилегающим к ним территорий, уборке улиц, тротуаров.

4. Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации Прудового

муниципального образования:                                          В.А.Абрамов